

POPIS OCENENÝCH PRÁČ, DODÁVOK A ICH NÁKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: Časť elektroinštalácia silnoprúd

Obnova bytového domu, Zelený Kríček 5, Trnava, p. č. 140

*Vypracoval : Ing.Anton Horváth - projektant elektro

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
REKAPITULÁCIA							
1.	Montáž-silnoprúd						481,50 €
2.	Nosný materiál -silnoprúd					714,40 €	
3.	Montáž bleskozvod						744,73 €
4.	Nosný materiál bleskozvod					847,88 €	
5.	Dodávka silnoprúd					753,29 €	
6.	Demontáže						620,00 €
7.	MONTÁŽ SPOLU (bez DPH):						1 846,23 €
	MONTÁŽ SPOLU (s DPH):						2 215,48 €
8.	Dodávka silnoprúd (bez DPH):					2 315,57 €	
	Dodávka silnoprúd (s DPH):					2 778,68 €	
9.	DEMONTÁŽE SPOLU (bez DPH)						620,00 €
	DEMONTÁŽE SPOLU (s DPH)						744,00 €
10.	CELKOVÉ NÁKLADY (bez DPH):					4 781,80 €	
	CELKOVÉ NÁKLADY (s DPH):					5 738,16 €	
11.	HZS - Revízia :	hod.	20	15,00		300,00 €	

POPIS OCENENÝCH PRÁČ, DODÁVOK A ICH NÁKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: Časť elektroinštalácia silnoprúd

Obnova bytového domu, Zelený Kríček 5, Trnava, p. č. 140

*Vypracoval : Ing.Anton Horváth - projektant elektro

	Montáž silnoprúd:						
1.	Kábel CYKY-J 4x10mm2	m	40	7,00 €	2,55 €	280,00 €	102,00 €
2.	Kábel CYKY-J 4x10mm2	m	30	9,48 €	2,65 €	284,40 €	79,50 €
3.	Drobný montážny materiál a inde neobsiahnuté práce	x	1	150,00 €	300,00 €	150,00 €	300,00 €
	DODÁVKA SPOLU :					714,40 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						481,50 €
	MONTÁŽ SILNOPRÚD SPOLU :					1 195,90 €	
	Dodávka silnoprúd:						
1.	Rozvádzač Hasma SR2.1-Z-400 0/2 P3	ks	1	315,00 €	145,00 €	315,00 €	145,00 €
2.	Rozvádzač RE2.1 Z W-20A P0	ks	1	95,54 €	32,55 €	95,54 €	32,55 €
3.	Rozvodnica RZA-Z-1S14	ks	2	34,94 €	25,12 €	69,88 €	50,24 €
4.	Svorkovnica HSV 35K	ks	2	13,00 €	9,54 €	26,00 €	19,08 €
	DODÁVKA SPOLU :					506,42 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						246,87 €
	DODÁVKA SPOLU :					753,29 €	
	Demontáže:						
1.	Pôvodná elektroinštalácia HDV	x	1	0,00 €	200,00 €	0,00 €	200,00 €
2.	Pôvodné odbočovacie rozvodnice	x	2	0,00 €	55,00 €	0,00 €	110,00 €
3.	Pôvodný elektromerový rozvádzač RE5	ks	1	0,00 €	60,00 €	0,00 €	60,00 €
4.	Demontáž pôvodnej STA	ks	1	0,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €
5.	Ostatné drobné demontáže	x	1	0,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €
	DEMONTÁŽE SPOLU :					620,00 €	

POPIS OCENENÝCH PRÁČ, DODÁVOK A ICH NÁKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: Časť elektroinštalácia silnoprúd

Obnova bytového domu, Zelený Kríček 5, Trnava, p. č. 140

*Vypracoval : Ing.Anton Horváth - projektant elektro

	Bleskozvod:						
1.	Zberacia tyč JP20	ks	3	9,73 €	5,58 €	29,19 €	16,74 €
2.	Ochranná strieška OS1	ks	3	1,79 €	1,20 €	5,37 €	3,60 €
3.	Svorka k JP SJ01	ks	3	1,64 €	1,30 €	4,92 €	3,90 €
4.	Držiak k zberacej tyči DJ1	ks	6	5,15 €	5,59 €	30,90 €	33,54 €
5.	Podpera PV15	ks	25	1,68 €	1,28 €	42,00 €	32,00 €
6.	Podpera PV12	ks	40	1,68 €	1,30 €	67,20 €	52,00 €
7.	Skúšobná svorka SZ	ks	4	1,93 €	1,26 €	7,72 €	5,04 €
8.	Inštalčná krabica – R.8145	ks	4	6,36 €	3,57 €	25,44 €	14,28 €
9.	Spojovacia svorka SS	ks	21	0,70 €	0,63 €	14,70 €	13,23 €
10.	Okapová svorka SO	ks	6	1,23 €	1,05 €	7,38 €	6,30 €
11.	Trubka FXP d=40mm	m	40	1,33 €	1,10 €	53,20 €	44,00 €
12.	Príchytka S40	ks	80	1,30 €	0,95 €	104,00 €	76,00 €
13.	Hmoždina 8mm	ks	160	0,16 €	0,25 €	25,60 €	40,00 €
14.	Skrutka 4mm	ks	160	0,07 €	0,10 €	11,20 €	16,00 €
16.	Vodič FeZn d=8mm	kg	55	2,74 €	2,20 €	150,70 €	121,00 €
17.	Vodič FeZn d=10mm v zemi	kg	25	2,88 €	2,30 €	72,00 €	57,50 €
18.	Označovací štítok kovový	ks	4	0,59 €	0,40 €	2,36 €	1,60 €
19.	Zemniaca tyč ZT-2m	ks	8	18,00 €	16,00 €	144,00 €	128,00 €
20.	Dodatočné práce a drobný materiál materiál	x	1	50,00 €	80,00 €	50,00 €	80,00 €
	DODÁVKA SPOLU :					847,88 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						744,73 €
	BLESKOZVOD SPOLU:					1 592,61 €	